127 UND ROSA CON BASE + FRASE GRABADA , MDF: 1PAQ/1UND [LD] 6.50 0.00 825.50
250 UND LLAVERO GIRASOL, MDF 6MM: 8CM, 1PAQ/1UND [LD] 3.50 0.00 875.00
250 UND LLAVERO FLOR, MDF 6MM: 8CM, 1PAQ/1UND [LD] 3.50 0.00 875.00

Op. Gravadas: S/ 3,918.22
IGV: S/ 705.28

Total a pagar: S/ 4,623.50
Son: Cuatro mil seiscientos veintitres con 50/100 Soles

BANCO DE CREDITO DEL PERU Cuenta: Soles N°: 1941207697058
CCI: 00219400120769705896

GE+vASiI2MmQQJ1C0R0XJoJKdwE=

Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 4623.5

Vendedor:
Admin